МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 23.12.2024  № Ш29-13-895/4

г. Сургут

Об организации аттестации претендентов

на должность заместителя директора

и заместителей директора в 2025 году

В соответствии со статьями 8, 81 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа

2010 № 761н «Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей

руководителей, специалистов и служащих» (раздел «Квалификационные характеристики

должностей работников образования»),  приказом МБОУ СОШ №29 от 23.12.2021 №Ш29-13-

1107/1 «Об утверждении  Порядка и сроков проведения аттестации претендентов на должность

заместителя директора и заместителей директора», в целях организации работы аттестационной

комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации претендентов на должность

заместителя директора и заместителей директора муниципального бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 29 на 2025 год согласно приложению 1 к настоящему

приказу.

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии муниципального бюджетного

учреждения средней общеобразовательной школы № 29 на 2025 год согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
0090723969269472329CA708DF35F8B064
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: с 27.08.2024  по 20.11.2025

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.

Приложение 1

к приказу

от ___________ № __________

Состав аттестационной комиссии для аттестации претендентов

на должность заместителя директора и заместителей директора

МБОУ СОШ № 29 на 2025г.

председатель: Светлова Марина Борисовна, директор школы;

заместитель председателя: Батракова Ирина Валентиновна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

секретарь: Гозгешева Аминат Алиевна, учитель  английского языка;

члены комиссии:

Симаков Вячеслав Николаевич, заместитель директора по  внеклассной внешкольной

воспитательной работе;

Усцелёмова Наталья Анатольевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Третьякова Татьяна Николаевна, социальный педагог, председатель первичной профсоюзной

организации

Члены комиссии, участвующие в аттестации заместителей директора

                                                   по  учебно-воспитательной работе

Соловей Лилия Григорьевна, заместитель директора департамента образования Администрации

города

Кулназарова Ирина Генриховна, начальник отдела общего образования департамента

образования Администрации города

Сивак Ольга Геннадьевна,  директор муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней школы № 31

Шараева Марина Владимировна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии «Лаборатория

Салахова»

Члены комиссии, участвующие в аттестации заместителей директора

                                         по  внеклассной внешкольной воспитательной работе

Иванова Ольга Юрьевна, заместитель директора департамента образования Администрации

города

Малашевская Ксения Руслановна, начальник отдела воспитания и дополнительного образования

департамента образования Администрации города

Фисун Семен Владимирович, директор муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения лицея имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича

Разгарина Елена Александровна, заместитель директора по  внеклассной внешкольной

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно-научного лицея

Нестерова Елена Николаевна, заместитель директора по  внеклассной внешкольной

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №46

Члены комиссии, участвующие в аттестации

заместителей директора по административно-хозяйственной работе

Хотмирова Анна Ивановна, заместитель директора департамента образования Администрации

города

Кузнецов Владимир Николаевич, начальник отдела эксплуатации и обеспечения безопасности

департамента образования Администрации города

Рубекина Елена Александровна, начальник управления экономического планирования, анализа

и прогнозирования департамента образования Администрации города

Елисеева Елена Николаевна, директор муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №26

Тарасова Светлана Алексеевна, заместитель директора по административно-хозяйственной

работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №44

Приложение 2

к приказу

от ___________ № __________

График

заседаний аттестационной комиссии

№

п/п

Ф.И.О. аттестуемого,

должность

Дата

заседания АК,

время

Место

проведения

Вид аттестации

1. Минегалиева Ирина

Федоровна, заместитель

директора

по учебно-воспитательной

работе

16.04.2025,

14.00

кабинет

директора

очередная аттестация

2. Лазар Светлана Кимовна,

заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе

16.04.2025,

14.30

кабинет

директора

очередная аттестация

3. Усцелёмова Наталья

Анатольевна, заместитель

директора

по учебно-воспитательной

работе

24.09.2025

14.30

кабинет

директора

очередная аттестация

4. Мокренко Галина

Викторовна, заместитель

директора

по административно-

хозяйственной работе

17.09.2025

14.30

кабинет

директора

очередная аттестация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 15.09.2023  № Ш29-13-534/3
г. Сургут

Об организации аттестации педагогических

работников с целью подтверждения занимаемой

должности в 2023-2024 учебном году

          В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от

24.03.2023 № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав аттестационной комиссии, участвующей в аттестации педагогических работников

на соответствие занимаемой должности  в 2023-2024 учебном году  (приложение1).

1.2. Список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой

должности в 2023-2024 учебном году учебном году  (приложение 2).

1.3. График заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году  (приложение3).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.

Приложение 1

к приказу

от __________ № _______________

Состав аттестационной комиссии, участвующей

 в аттестации педагогических работников на соответствие

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

1.   Председатель аттестационной комиссии: Лазар Светлана Кимовна,  заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

2. Заместитель председателя аттестационной комиссии: Минегалиева Ирина Федоровна,

заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

3. Секретарь аттестационной комиссии: Гозгешева Аминат Алиевна, учитель высшей

квалификационной категории.

Члены аттестационной комиссии:

4.   Галейная Лариса Римовна  заместитель директора по учебно-воспитательной работе

5.   Усцелемова Наталья Анатольевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

6.   Третьякова Татьяна Николаевна, социальный педагог, председатель первичной профсоюзной

организации.

7.   Батракова Ирина Валентиновна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

Приложение 2

к приказу

от __________ № _______________

Список педагогических работников,

подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году учебном году

№

п/п

Ф.И.О. педагога занимаемая должность  дата заключения

трудового

договора

дата

аттестации

1. Азанова Татьяна Равилевна учитель математики 25.08.2022 25.10.2023

2. Байгильдина Гульчачак

Нургалиевна

учитель английского языка 21.09.2021 25.10.2023

3. Варфоломеева Раиса

Алексеевна

учитель начальных классов 01.09.2021 25.10.2023

4. Нагель Виктория Ивановна учитель русского языка 01.9.2022 25.10.2023

Приложение 3

к приказу

от __________ № _______________

График заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Дата

заседания

Место

заседания

Время

заседания

Рассматриваемые вопросы

1.

25.10.2023

кабинет

директора

МБОУ СОШ

№29

13.00 Аттестация учителя математики  Азановой

Татьяны Равильевны на  соответствие

занимаемой должности «учитель»

13.30 Аттестация  учителя английского языка

Байгильдиной Гульчачак Нургалиевны на

соответствие занимаемой должности

«учитель»

14.00 Аттестация  учителя начальных классов

Варфоломеевой Раисы Алексеевны на

соответствие занимаемой должности

«учитель»

14.30 Аттестация  учителя русского языка

Нагель Виктории Ивановны на

соответствие занимаемой должности

«учитель»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 22.12.2022  № Ш29-13-912/2
г. Сургут

О  проведении аттестации претендентов

на должность заместителя директора,

руководителя структурного подразделения

и заместителей директора, руководителя

структурного подразделения в 2023 году

       В соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 49 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 № 761н «Об

утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей,

специалистов и служащих» (раздел «Квалификационные характеристики должностей

работников образования»), на основании Порядка и сроков проведения аттестации претендентов

на должность заместителя директора, руководителя структурного подразделения и заместителя

директора, руководителя структурного подразделения муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №29 согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

2.  Утвердить график заседаний аттестационной комиссии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №29 согласно

приложению 2 к настоящему приказу.

3.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
009E00D14E18A6D55B3AF7577B69238481
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.

Приложение 1

к приказу

от __________ № ______________

Состав аттестационной комиссии

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №29 в 2023году

Светлова Марина Борисовна                     - директор муниципального бюджетного

                                                                       общеобразовательного учреждения средней

                                                                       общеобразовательной школы №29,

                                                                       председатель аттестационной комиссии;

Лазар Светлана Кимовна                            - заместитель директора по учебно-воспитательной

                                                                       работе муниципального бюджетного

                                                                       общеобразовательного учреждения средней

                                                                       общеобразовательной школы №29, заместитель

                                                                       председателя аттестационной комиссии;

Гозгешева Аминат Алиевна                     -  учитель  английского языка

                                                                       высшей квалификационной категории

                                                                       муниципального бюджетного

                                                                       общеобразовательного учреждения средней

                                                                       общеобразовательной школы №29, секретарь

                                                                       аттестационной комиссии;

Минегалиева Ирина Федоровна             -  заместитель директора по учебно-воспитательной

                                                                       работе муниципального бюджетного

                                                                       общеобразовательного учреждения средней

                                                                       общеобразовательной школы №29 ;

Третьякова Татьяна Николаевна,            -  социальный педагог высшей квалификационной

                                                                       категории , председатель первичной

                                                                       профсоюзной организации муниципального

                                                                       бюджетного общеобразовательного учреждения

                                                                       средней  общеобразовательной школы №29

        Члены комиссии, участвующие в аттестации заместителей директора по учебно-

воспитательной работе:

Соловей Лилия Григорьевна - заместитель директора департамента образования

Кулназарова

Ирина Генриховна

- начальник отдела общего образования департамента

образования

Кирпикова Ирина

Александровна

- директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 8 имени Сибирцева

А.Н.

Ширина

Светлана Анатольевна
- директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 19

Шараева

Марина Владимировна

- заместитель директора по учебно-воспитательной

работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения гимназии

«Лаборатория Салахова»

Члены комиссии, участвующие в аттестации заместителей директора

по внеклассной внешкольной воспитательной работе:

Иванова Ольга Юрьевна - заместитель директора департамента образования

Солуянова

Вероника Анатольевна

- начальник отдела воспитания и дополнительного

образования департамента образования

Фисун

Семен Владимирович

- директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицея имени

генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича

Карпова

Людмила Леонидовна

- заместитель директора по внеклассной внешкольной

воспитательной работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения начальной школы

«Перспектива»

Ярмак

Наталья Викторовна

- заместитель директора по внеклассной внешкольной

воспитательной работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1

Члены комиссии, участвующие в аттестации заместителей директора по административно-

хозяйственной работе

Хотмирова

Анна Ивановна

- заместитель директора департамента образования

Кузнецов

Владимир Николаевич

- начальник отдела эксплуатации и обеспечения

безопасности департамента образования

Рубекина

Елена Александровна

- начальник управления экономического планирования,

анализа и прогнозирования департамента образования

Самигуллина

Лариса Мухамадияровна

- директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Сургутская

технологическая школа»

Кулагина Татьяна Николаевна - заместитель директора по административно-

хозяйственной работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней школы №

31

Приложение 2

к приказу

от __________ № ______________

График

аттестации заместителей директора на 2023 год

Вид аттестации: очередная

Форма проведения: МБОУ СОШ №29 с использованием видеоконференцсвязи

№

п/п

Ф.И.О. аттестуемого, должность Дата заседания  Вид аттестации

1. Батракова Ирина Валентиновна,

заместитель директора по

учебно- воспитательной работе

17 мая 2023г. очередная аттестация

2.  Симаков Вячеслав Николаевич,

заместитель директора по

внеклассной внешкольной

воспитательной работе

13 декабря

2023г.

очередная аттестация